
II. AUTORIDADES Y PERSONAL
A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMÍA SOCIAL
26009 Resolución de 14 de diciembre de 2023, de la Subsecretaría, por la que se 

resuelve el concurso general, convocado por Resolución de 6 de septiembre 
de 2023, en el Fondo de Garantía Salarial.

Por Resolución de 6 de septiembre de 2023, de la Subsecretaría (BOE de 12 de 
septiembre), se convocó concurso general para la provisión de puestos de trabajo en el 
Fondo de Garantía Salarial, O.A.

Vista la propuesta formulada por la Comisión de Valoración y habiéndose cumplido 
las normas establecidas en el Reglamento General de Ingreso del Personal al servicio de 
la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, así como las bases de la 
convocatoria,

Esta Subsecretaría, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 63 de la 
Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, ha resuelto:

Primero.

Aprobar la propuesta de la Comisión de Valoración y resolver el concurso, 
adjudicando los puestos de trabajo de la referida convocatoria al personal funcionario en 
los términos que se recogen en los anexos a esta Resolución.

Segundo.

El plazo de toma de posesión del nuevo destino obtenido será de tres días hábiles si 
no implica cambio de residencia o de un mes si comporta cambio de residencia o el 
reingreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contar a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse de oficio por el órgano competente dentro de los tres días 
hábiles siguientes a la publicación de la resolución del concurso en el «Boletín Oficial del 
Estado». Si la resolución comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de 
posesión deberá contarse desde dicha publicación.

El cómputo de los plazos posesorios se iniciará cuando finalicen los permisos y 
licencias que, en su caso, estén disfrutando las personas adjudicatarias, salvo que por 
causas justificadas el órgano convocante acuerde suspender el disfrute de los mismos. 
No obstante, para el personal funcionario que se encuentre en licencia por enfermedad o 
permiso del artículo 49 del texto refundido de la ley del Estatuto Básico del Empleado 
Público, aprobado por Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, se diligenciará 
el cese y la toma de posesión en el nuevo destino sin que por ello finalice la licencia que 
tenga concedida.

La persona titular de la Subsecretaría del Departamento donde presta servicios el 
personal funcionario podrá, no obstante, acordar la prórroga de su cese, por 
necesidades del servicio, de hasta veinte días hábiles, debiendo comunicarse ésta a la 
Unidad competente.

Excepcionalmente, a propuesta del Ministerio donde presta servicios la persona 
adjudicataria, por exigencias del normal funcionamiento del mismo, que serán 
apreciadas en cada caso por la Secretaría de Estado de Función Pública, podrá aplazar 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169605

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



la fecha de cese hasta un máximo de tres meses, computada la prórroga prevista en el 
párrafo anterior.

Con independencia de lo establecido en los párrafos anteriores, el titular de la 
Subsecretaría del Departamento donde haya obtenido nuevo destino el personal 
funcionario podrá conceder una prórroga de incorporación de hasta veinte días hábiles, 
si el destino implica cambio de residencia y así lo solicita la persona interesada por 
razones justificadas.

Tercero.

Los traslados que se deriven de la resolución del presente concurso tendrán la 
consideración de voluntarios. Los puestos obtenidos serán irrenunciables, salvo que 
antes de finalizar el plazo de toma de posesión las personas adjudicatarias obtengan 
otro destino mediante convocatoria pública y opten por el mismo, en cuyo caso, vendrán 
obligados a comunicar por escrito a este Departamento, en los tres días hábiles 
siguientes, la renuncia del puesto adjudicado y la opción ejercitada, con indicación del 
Departamento o Comunidad Autónoma en que hubiera obtenido destino, así como la 
forma de provisión y la fecha de nombramiento.

Cuarto.

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse, 
potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el órgano que dicta 
el acto, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas; o 
bien, directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses ante la 
Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Madrid o del 
que corresponda al domicilio de la persona demandante, a elección de la misma, de 
acuerdo con lo previsto en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa.

Madrid, 14 de diciembre de 2023.–El Subsecretario de Trabajo y Economía Social, 
José Ramón del Prado Cortés.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169606

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



ANEXO

Adjudicatarios IA-Anexo I-A

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

1 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

HABILITADO/HABILITADA 
N22 (1454436)

22 A2 C1 MADRID MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
TESORERIA GENERAL SEGURIDAD 
SOCIAL
ADMINISTRACION DE LA S.S. NO.6 DE 
MADRID

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO 2 RED 
LOCAL (1145472)

18 MADRID MARTINEZ SANTOS, 
ALEJANDRA NOELIA
5034

1122 A2

2 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (2839277)

22 A2 C1 MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (2839277)

22 MADRID FERNANDEZ 
CAMPORRO, LUIS
6958

1135 C1

3 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

ANALISTA DE SISTEMAS 
(4689908)

22 A2 C1 MADRID     DESIERTA   

4 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

ANALISTA PROGRAMADOR 
(3033262)

20 A2 C1 MADRID     DESIERTA   

5 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

ANALISTA PROGRAMADOR 
(3467455)

20 A2 C1 MADRID     DESIERTA   

6 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE SECCION 
N20 (1748100)

20 A2 C1 MADRID     DESIERTA   

7 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE SECCION 
N20 (2331625)

20 A2 C1 MADRID     DESIERTA   

8 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (4240550)

18 C1 C2 MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA
O.P. SEPE GANDIA

AUXILIAR DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5684834)

15 GANDIA
VALENCIA

GOMEZ OCAMPOS, 
ANA ISABEL
5415

1146 C2

9 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (4689909)

18 C1 C2 MADRID     DESIERTA   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169607

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

10 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (2378274)

16 C1 C2 MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2378274)

16 MADRID SAENZ GALEANO, 
ALONSO
0747

1146 C2

11 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (2827745)

16 C1 C2 MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2827745)

16 MADRID VEGAS CALLE, MARIA
0183

1146 C2

12 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (4689915)

16 C1 C2 MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE JAEN
O.P. SEPE LA CAROLINA

AUXILIAR DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5684639)

15 CAROLINA, LA
JAEN

SANCHEZ OTERMIN, 
MARIA ISABEL
0549

1146 C2

13 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

GRABADOR/GRABADORA 
(2405880)

14 C2 MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE VALENCIA
O.P. SEPE SUECA

AUXILIAR DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5684814)

15 SUECA
VALENCIA

HORTELANO DE DIOS, 
MARIA CRISTINA
5841

1146 C2

14 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ALBACETE

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (4107187)

18 C1 C2 ALBACETE MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE ALBACETE
O.P. SEPE ALBACETE Nº 1 (CARRETAS)

AYUDANTE DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(4720699)

17 ALBACETE GRIÑAN MARTINEZ, 
ANGEL
0119

1135 C1

15 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ALICANTE

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (2670596)

16 C1 C2 ALACANT/
ALICANTE
ALICANTE - 
ALACANT

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE NAVARRA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4399118)

16 PAMPLONA/
IRUÑA
NAVARRA

ROJAS FERNANDEZ, 
ANA MARIA
5922

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169608

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

16 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ALICANTE

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (3489369)

16 C1 C2 ALACANT/
ALICANTE
ALICANTE - 
ALACANT

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA
DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA
DELEGACION DE LLEIDA-SEDE LLEIDA
AREA GENERAL DE APOYO 
ADMINISTRATIVO

SUBGESTOR/A 1 
(4751365)

16 LLEIDA JURADO UGEDA, 
ANTONIO
4832

1146 C2

17 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ALICANTE

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (4703508)

16 C1 C2 ALACANT/
ALICANTE
ALICANTE - 
ALACANT

AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA
DELEGACION ESPECIAL DE CATALUÑA
DELEGACION DE LLEIDA-SEDE LLEIDA
AREA GENERAL DE APOYO 
ADMINISTRATIVO

GESTOR/A 1 (5056823) 18 FARGA DE 
MOLES, LA
LLEIDA

MONSERRATE 
SANCHEZ, MARIA 
JOSEFA
4187

1135 C1

18 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ALICANTE

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N15 (4689941)

15 C1 C2 ALACANT/
ALICANTE
ALICANTE - 
ALACANT

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE CASTELLON

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1544792)

16 CASTELLON DE 
LA PLANA/
CASTELLO DE LA 
PLA
CASTELLON /
CASTELLO

JIMENEZ MOLINA, 
MARIA LLANOS
9972

1135 C1

19 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ILLES BALEARS

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (986040)

18 C1 C2 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES BALEARS

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ILLES 
BALEARS

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4325599)

16 PALMA DE 
MALLORCA
ILLES BALEARS

COLL BIBILONI, 
VENTURA
4187

1441 C2

20 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (2864984)

18 C1 C2 BARCELONA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE BARCELONA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2864984)

18 BARCELONA ANIORTE ALFONSO, 
REMEDIOS
0465

1441 C2

21 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (3542753)

18 C1 C2 BARCELONA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE BARCELONA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3542753)

18 BARCELONA COSTA CORONAS, 
MIGUEL
3498

1441 C2

22 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (2952409)

16 C1 C2 BARCELONA     DESIERTA   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169609

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

23 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

AUXILIAR DE OFICINA 
(4189011)

14 C2 BARCELONA     DESIERTA   

24 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

AUXILIAR DE OFICINA N14 
(1049839)

14 C2 BARCELONA     DESIERTA   

25 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

AUXILIAR DE OFICINA N14 
(2700044)

14 C2 BARCELONA     DESIERTA   

26 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

AUXILIAR DE OFICINA N14 
(2870084)

14 C2 BARCELONA     DESIERTA   

27 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

GRABADOR/GRABADORA 
N14 (4023224)

14 C2 BARCELONA     DESIERTA   

28 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

GRABADOR/GRABADORA 
N14 (4689924)

14 C2 BARCELONA     DESIERTA   

29 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BURGOS

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (3451266)

18 C1 C2 BURGOS MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACION
INSTITUTO DE SALUD CARLOS III (ISCIII)
SECRETARIA GENERAL

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4671206)

18 MADRID PORRAS ROJAS, 
M.JESUS
3194

1146 C2

30 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
CACERES

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (1907926)

16 C1 C2 CACERES     DESIERTA   

31 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
CADIZ

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (3978415)

16 C1 C2 CADIZ MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCION 
PUBLICA
SUBSECRETARIA HACIENDA Y FUNCION 
PUBLICA
DEPTO. DE SERVICIOS Y COORD. 
TERRITORIAL
S.G. DE RECURSOS HUMANOS

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4513072)

18 MADRID PINEDO SOLANO, 
MANUEL ALEJANDRO
9041

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169610

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

32 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
CASTELLON

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (3098844)

18 C1 C2 CASTELLON DE 
LA PLANA/
CASTELLO DE LA 
PLA
CASTELLON /
CASTELLO

    DESIERTA   

33 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
GIRONA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (3121596)

18 C1 C2 GIRONA     DESIERTA   

34 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
GRANADA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (2257026)

16 C1 C2 GRANADA MINISTERIO DEL INTERIOR
ORGANIZACION PERIFER. D.G. DE LA 
POLICIA
JEFAT.SUP.POLICIA ANDALUCIA ORIENTAL
COMISARIA LOCAL DE MOTRIL

PUESTO DE TRABAJO 
N16 (4214031)

16 MOTRIL
GRANADA

GIL RODRIGUEZ, 
MIGUEL
4667

1146 C2

35 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
GIPUZKOA

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (5024688)

22 A2 C1 DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN
GIPUZKOA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE GIPUZKOA

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (5024688)

22 DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN
GIPUZKOA

VICENTE SILVA, 
ISABEL
7535

1122 A2

36 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
GIPUZKOA

GRABADOR/GRABADORA 
(2202076)

14 C2 DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN
GIPUZKOA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE CADIZ
O.P. SEPE BARBATE

AUXILIAR DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5127487)

17 BARBATE
CADIZ

GOROSABEL 
ARAMBURU, MARIA 
ARANZAZU
3066

1146 C2

37 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
GIPUZKOA

AUXILIAR DE OFICINA 
(3139725)

14 C2 DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN
GIPUZKOA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE BARCELONA
O.P. SEPE GAVA

AUXILIAR DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(2753733)

17 GAVA
BARCELONA

MOHEDAS HERRANZ, 
MARIA LUISA
0211

1146 C2

38 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
GIPUZKOA

GRABADOR/GRABADORA 
N14 (4689931)

14 C2 DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN
GIPUZKOA

    DESIERTA   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169611

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

39 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
HUESCA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (4689932)

18 C1 C2 HUESCA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE HUESCA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4689932)

18 HUESCA FARO MAHAMUD, 
OLGA
8032

1622 C2

40 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
LEON

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (2528658)

18 C1 C2 LEON MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LEON

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(2528658)

18 LEON GARCIA VELASCO, 
DAVID
9802

1146 C2

41 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
LLEIDA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (3692323)

18 C1 C2 LLEIDA     DESIERTA   

42 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA 
RIOJA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (4451753)

18 C1 C2 LOGROÑO
LA RIOJA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA RIOJA

AUXILIAR DE OFICINA 
(4877429)

14 LOGROÑO
LA RIOJA

PAJARO VARELA, JUAN 
BAUTISTA
2335

1146 C2

43 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

JEFE/JEFA DE SECCION 
N24 (2737026)

24 A1 A2 MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE MADRID

JEFE/JEFA DE SECCION 
N24 (2737026)

24 MADRID RODRIGUEZ MORENO, 
HENAR
0305

1122 A2

44 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

JEFE/JEFA DE SECCION 
N22 (4152392)

22 A2 C1 MADRID     DESIERTA   

45 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

JEFE/JEFA DE GRUPO N20 
(5036191)

20 A2 MADRID     DESIERTA   

46 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

JEFE/JEFA DE GRUPO N20 
(5206031)

20 A2 C1 MADRID     DESIERTA   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169612

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

47 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (854940)

16 C1 C2 MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE MADRID
O.P. SEPE MADRID Nº12 (NUMANCIA)

AUXILIAR DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5102541)

17 MADRID MACEDA MARQUEZ, 
EMILIO
8285

1146 C2

48 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

AUXILIAR DE OFICINA N14 
(3210214)

14 C2 MADRID MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE MADRID

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4501789)

18 MADRID LOSADA ORTEGA, 
RAFAEL
1520

1441 C2

49 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

AUXILIAR DE OFICINA N14 
(1868680)

14 C2 MADRID     DESIERTA   

50 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

AUXILIAR DE OFICINA 
(2440666)

14 C2 MADRID     DESIERTA   

51 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

GRABADOR/GRABADORA 
(4160777)

14 C2 MADRID     DESIERTA   

52 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

AUXILIAR DE OFICINA 
(4689934)

14 C2 MADRID     DESIERTA   

53 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

AUXILIAR DE OFICINA N14 
(2873125)

14 C2 MADRID     DESIERTA   

54 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

AUXILIAR DE OFICINA N14 
(4542839)

14 C2 MADRID     DESIERTA   

55 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

GRABADOR/GRABADORA 
N14 (4689933)

14 C2 MADRID     DESIERTA   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169613

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

56 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MALAGA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
(4689936)

15 C1 C2 MALAGA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE MALAGA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2757230)

16 MALAGA CID ATENCIA, 
SALVADOR JOSE
7462

1146 C2

57 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MURCIA

JEFE/JEFA DE GRUPO N20 
(1338425)

20 A2 C1 MURCIA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE MURCIA

JEFE/JEFA DE GRUPO 
N20 (1338425)

20 MURCIA CARRILLO PAGAN, 
JOSEFA
2872

1135 C1

58 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MURCIA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N15 (4689937)

15 C1 C2 MURCIA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO ESTATAL 
O.A.
DIRECCION PROV.DE PONTEVEDRA 
(SEDE VIGO)
O.P. SEPE VIGO-RATEL

AUXILIAR DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5684725)

15 PONTEVEDRA RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ, SANDRA
7646

1146 C2

59 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
NAVARRA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (4035673)

18 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE NAVARRA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4035673)

18 PAMPLONA/
IRUÑA
NAVARRA

PEREZ DE LARRAYA 
AYAPE, 
M.INMACULADA
1848

1146 C2

60 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LAS 
PALMAS

JEFE/JEFA DE GRUPO N20 
(5089574)

20 A2 PALMAS DE GRAN 
CANARIA, LAS
LAS PALMAS

    DESIERTA   

61 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LAS 
PALMAS

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
(2671874)

16 C1 C2 PALMAS DE GRAN 
CANARIA, LAS
LAS PALMAS

MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL
DEL.GOB. EN CANARIAS
SUBDEL.GOB. LAS PALMAS-AR.FUNC.TR.E 
INM.
OFICINA DE EXTRANJERIA EN P.GRAN 
CANARIA

AYUDANTE DE 
EXTRANJERIA (5554351)

15 PALMAS DE 
GRAN CANARIA, 
LAS
LAS PALMAS

BIENES GARCIA, 
PATRICIA
2954

1135 C1

62 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LAS 
PALMAS

AUXILIAR DE OFICINA N14 
(1763855)

14 C2 PALMAS DE GRAN 
CANARIA, LAS
LAS PALMAS

MINISTERIO DE DEFENSA
SUBSECRETARIA DE DEFENSA S.G.T. DE 
DEFENSA
S.G. DE RECURSOS E INF. 
ADMINISTRATIVA

AUXILIAR DE OFICINA 
(5549830)

14 MADRID CASTELLANO DIAZ, 
PEDRO JACINTO
4464

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169614

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

63 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMTIVA.DE 
PONTEVEDRA (SEDE VIGO)

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (4407489)

18 C1 C2 VIGO
PONTEVEDRA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMTIVA.DE PONTEVEDRA (SEDE 
VIGO)

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(4407489)

18 VIGO
PONTEVEDRA

LAGE ESPERON, 
SUSANA
5961

1135 C1

64 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
TENERIFE

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (3764679)

18 C1 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE
S. C. TENERIFE

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TENERIFE

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3764679)

18 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE
S. C. TENERIFE

RAMIREZ PEREZ, 
CARLOS HECTOR
7666

1135 C1

65 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
TENERIFE

AUXILIAR DE OFICINA N14 
(2813066)

14 C2 SANTA CRUZ DE 
TENERIFE
S. C. TENERIFE

    DESIERTA   

66 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
CANTABRIA

JEFE/JEFA DE GRUPO N20 
(2756939)

20 A2 C1 SANTANDER
CANTABRIA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE CANTABRIA

JEFE/JEFA DE GRUPO 
N20 (2756939)

20 SANTANDER
CANTABRIA

MORATINOS SARO, 
M.JOSE
7301

1135 C1

67 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
CANTABRIA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (788748)

16 C1 C2 SANTANDER
CANTABRIA

MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE BADAJOZ

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(2488727)

16 BADAJOZ MAZAS VAZQUEZ, 
MARCO ANTONIO
3254

1135 C1

68 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
SEVILLA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (3831990)

16 C1 C2 SEVILLA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE SEVILLA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3831990)

16 SEVILLA MANRIQUE GOMEZ, 
SANDRA
4896

1135 C1

69 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
SEVILLA

GRABADOR/GRABADORA 
N14 (4091274)

14 C2 SEVILLA MINISTERIO DE INCLUS., SEG.SOC.Y 
MIGRAC.
TESORERIA GENERAL SEGURIDAD 
SOCIAL
ADMON. S.S. N1 LOJA (N4 GRANADA)

GESTOR/GESTORA 
INFORMADOR (3156198)

17 LOJA
GRANADA

LUPIAÑEZ GUERRERO, 
LUIS
4236

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169615

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

70 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
SEVILLA

AUXILIAR DE OFICINA N14 
(4281672)

14 C2 SEVILLA AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA
DELEG. ESPECIAL DE CASTILLA LA 
MANCHA
DELEGACION DE CIUDAD REAL-SEDE 
C.REAL
AREA GENERAL DE APOYO 
ADMINISTRATIVO

SUBGESTOR/A 1 
(4758727)

16 CIUDAD REAL GARRIDO PERIÑAN, 
ALEJANDRO
3268

1146 C2

71 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
SORIA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (4028143)

16 C1 C2 SORIA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE SORIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(4028143)

16 SORIA DELGADO PEREZ, 
FRANCISCO
1112

1146 C2

72 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
TOLEDO

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (906071)

18 C1 C2 TOLEDO MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TOLEDO

AUXILIAR DE OFICINA 
(5646977)

14 TOLEDO HERNANDEZ 
CAAMAÑO, CECILIA
5639

1146 C2

73 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
VALENCIA

JEFE/JEFA DE GRUPO N20 
(5205989)

20 A2 C1 VALENCIA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE VALENCIA

JEFE/JEFA DE GRUPO 
N20 (2601249)

20 VALENCIA JIMENEZ JARAMILLO, 
DIANA
6207

1135 C1

74 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
VALENCIA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (2078700)

18 C1 C2 VALENCIA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE VALENCIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(3781961)

16 VALENCIA MADUEÑO RISQUEZ, 
CATALINA FRANCISCA
9099

1441 C2

75 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
VALENCIA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (1383331)

16 C1 C2 VALENCIA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE VALENCIA

AYUDANTE DE OFICINA 
(4689919)

16 VALENCIA MORATALLA ADRIAN, 
MARIA SUSANA
3496

1146 C2

76 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
VALENCIA

AYUDANTE DE OFICINA 
(4689919)

16 C1 C2 VALENCIA MINISTERIO DE AGRICULT.,PESCA Y 
ALIMENT.
FONDO ESPAÑOL GARANT.AGRARIA, O.A.
(FEGA)
S.G. DE REGULACION DE MERCADOS

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1479855)

18 MADRID MARTINEZ CERVERA, 
ROSA ISABEL
1860

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169616

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

77 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
VALENCIA

GRABADOR/GRABADORA 
(3993896)

14 C2 VALENCIA MINISTERIO TRANSPORTES Y MOV. 
SOSTENIBLE
SUBSECRETARIA TRANSPORT.Y 
MOV.SOSTENIBLE SECRETARIA GENERAL 
TECNICA
S.G. DE RECURSOS

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4729384)

16 MADRID SANFRANCISCO 
GARCIA, ESTHER
7275

1146 C2

78 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
VALLADOLID

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (759225)

16 C1 C2 VALLADOLID MINISTERIO POL.TERRIT. Y 
MEM.DEMOCRATICA
S. DE E. DE POLITICA TERRITORIAL D.G. 
DE COOPERACION AUTONOMICA Y LOCAL
S.G. DE RELAC.BILATERALES CON LAS 
CC.AA.

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (1157787)

16 MADRID JIMENEZ ANDRES, 
MARIA ISABEL
7958

1146 C2

79 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINITRATIVA DE 
BIZKAIA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N18 (2191607)

18 C1 C2 BILBAO
BIZKAIA

MINISTERIO DEL INTERIOR
JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO
JEF. PROV. DE TRAFICO DE BIZKAIA

OPERADOR/
OPERADORA DE 
INFORMACION (845761)

17 BILBAO
BIZKAIA

INCLAN IGLESIAS, 
MARGARITA
7756

1146 C2

80 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINITRATIVA DE 
BIZKAIA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (1575929)

16 C1 C2 BILBAO
BIZKAIA

MINISTERIO DEL INTERIOR
JEFATURA CENTRAL DE TRAFICO
JEF. PROV. DE TRAFICO DE BIZKAIA

OPERADOR/
OPERADORA DE 
INFORMACION 
(1663026)

17 BILBAO
BIZKAIA

MARTINEZ BENITO, 
PEDRO MANUEL
0324

1441 C2

81 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINITRATIVA DE 
BIZKAIA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (1596876)

16 C1 C2 BILBAO
BIZKAIA

MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL
DEL.GOB. EN EL PAIS VASCO
SUBDEL.GOB. BIZKAIA-DEP.PR.AR. TR.E 
INM.
OFICINA DE EXTRANJERIA EN BIZKAIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO DE 
EXTRANJERIA (1525059)

18 BILBAO
BIZKAIA

FERNANDEZ DIAZ, 
ANA MARIA
1140

1135 C1

82 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINITRATIVA DE 
BIZKAIA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
(2704599)

16 C1 C2 BILBAO
BIZKAIA

MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL
DEL.GOB. EN EL PAIS VASCO
SUBDEL.GOB. BIZKAIA-DEP.PR.AR. TR.E 
INM.
OFICINA DE EXTRANJERIA EN BIZKAIA

AYUDANTE DE 
EXTRANJERIA (4684978)

17 BILBAO
BIZKAIA

ARTAZCOZ MOTA, 
MIKEL
4859

1135 C1

83 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINITRATIVA DE 
BIZKAIA

JEFE/JEFA DE NEGOCIADO 
N16 (887973)

16 C1 C2 BILBAO
BIZKAIA

MINISTERIO DE DEFENSA
EJERCITO DE TIERRA
DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO (4584340)

17 MADRID MORENO PORRAS, 
JOSE MANUEL
7882

1135 C1

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169617

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

84 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ZARAGOZA

JEFE/JEFA DE GRUPO N20 
(2179567)

20 A2 C1 ZARAGOZA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ZARAGOZA

JEFE/JEFA DE GRUPO 
N20 (2179567)

20 ZARAGOZA TELLER MIÑES, 
M.PILAR
1086

1135 C1

85 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ZARAGOZA

AUXILIAR DE OFICINA 
(2362551)

14 C2 ZARAGOZA     DESIERTA   

86 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ZARAGOZA

GRABADOR/GRABADORA 
(2677999)

14 C2 ZARAGOZA     DESIERTA   

87 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ZARAGOZA

AUXILIAR DE OFICINA 
(897002)

14 C2 ZARAGOZA     DESIERTA   

ANEXO

Adjudicatarios 1B-Anexo I-B

Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

1 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
SECRETARIA GENERAL

AUXILIAR DE OFICINA 
(1439719)

14 C2 MADRID     DESIERTA   

2 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

JEFE/JEFA DE GRUPO N20 
(5205991)

20 A2 BARCELONA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

GESTOR/GESTORA 
JURIDICO (3136820)

26 BARCELONA ACIN ORGILLES, JORDI 
ANTONI
3762

1122 A2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169618

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

3 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (2926110)

16 C1 C2 BARCELONA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

AUXILIAR DE OFICINA 
(3449437)

14 BARCELONA SABORIDO AMATE, 
JUAN JOSE
5183

1146 C2

4 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (4689929)

16 C1 C2 BARCELONA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BARCELONA

JEFE/JEFA DE GRUPO 
N20 (2966492)

20 BARCELONA AGUILAR SEARA, 
ESPERANZA 
INMACULADA
3217

1135 C1

5 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
BURGOS

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (1454068)

16 C1 C2 BURGOS     DESIERTA   

6 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
CASTELLON

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (1544792)

16 C1 C2 CASTELLON DE LA 
PLANA/CASTELLO 
DE LA PLA
CASTELLON /
CASTELLO

    DESIERTA   

7 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
GIPUZKOA

JEFE/JEFA DE GRUPO 
(3500428)

20 A2 DONOSTIA-SAN 
SEBASTIAN
GIPUZKOA

    DESIERTA   

8 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
HUESCA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (1912282)

16 C1 C2 HUESCA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
SERVICIO PUBLICO DE EMPLEO 
ESTATAL O.A.
DIRECCION PROVINCIAL DE HUESCA
O.P. SEPE BARBASTRO

AUXILIAR DE OFICINA 
DE PRESTACIONES 
(5684650)

15 BARBASTRO
HUESCA

MARTIN FELICES, 
DAVID
1817

1146 C2

9 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LEON

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (1639544)

16 C1 C2 LEON MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LEON

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 
(1639544)

16 LEON PEREZ GONZALEZ, 
JOSE MARIA
9838

1146 C2

10 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LEON

AUXILIAR DE OFICINA 
(1030576)

14 C2 LEON MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL
DEL.GOB. EN EL PAIS VASCO
SUBDEL.GOB. EN BIZKAIA-S.GRAL.

AUXILIAR DE OFICINA 
(2081713)

14 BILBAO
BIZKAIA

GARRIDO POUSA, 
LAUREANO
7620

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169619

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

11 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

JEFE/JEFA DE GRUPO N20 
(5034665)

20 A2 MADRID     DESIERTA   

12 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MADRID

JEFE/JEFA DE GRUPO N20 
(5089457)

20 A2 MADRID     DESIERTA   

13 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MURCIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 (3601458)

18 C1 C2 MURCIA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE MURCIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N18 
(3601458)

18 MURCIA JIMENEZ LUCAS, 
M.CONCEPCION
8023

1135 C1

14 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
MURCIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (1956111)

16 C1 C2 MURCIA AG. ESTATAL DE ADMON. TRIBUTARIA
DELEGACION ESPECIAL DE VALENCIA
DELEGACION DE CASTELLON/
CASTELLO-SEDE CA
AREA GENERAL DE APOYO 
ADMINISTRATIVO

GESTOR/A 1 (4876425) 18 CASTELLON DE 
LA PLANA/
CASTELLO DE LA 
PLA
CASTELLON /
CASTELLO

ESPINOSA TORRES, 
MARIA JOSE
4840

1135 C1

15 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
NAVARRA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (1453110)

16 C1 C2 PAMPLONA/IRUÑA
NAVARRA

    DESIERTA   

16 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMTIVA.DE 
PONTEVEDRA (SEDE VIGO)

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (1959646)

16 C1 C2 VIGO
PONTEVEDRA

MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL
DEL.GOB. EN GALICIA
SUBDEL.GOB. PONTEVED.-D.P.A.S.Y 
P.S.VIGO

AYUDANTE DE OFICINA 
(4691809)

15 VIGO
PONTEVEDRA

BENDAÑA PEDROSA, 
IRENE
1427

1146 C2

17 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
CANTABRIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (4703511)

16 C1 C2 SANTANDER
CANTABRIA

MINISTERIO DE AGRICULT.,PESCA Y 
ALIMENT.
FONDO ESPAÑOL GARANT.AGRARIA, 
O.A.(FEGA)
S.G. DE FONDOS AGRICOLAS

JEFE/JEFA DE SALA 
(2819620)

17 MADRID CARRERA COUÑAGO, 
UXIA
1722

1146 C2

18 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
VALENCIA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (2084933)

16 C1 C2 VALENCIA     DESIERTA   

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169620

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es



Puesto adjudicado Puesto de cese Datos personales

Nº Organismo Denominación del puesto Nivel GR/
SB

Localidad/
Provincia Organismo Denominación del puesto Niv. Localidad/

Provincia Apellidos y nombre/NRP CUE GR/
SB

19 FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ZARAGOZA

JEFE/JEFA DE 
NEGOCIADO N16 (2864443)

16 C1 C2 ZARAGOZA MINISTERIO DE TRABAJO Y ECONOMIA 
SOCIAL
FONDO DE GARANTIA SALARIAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA DE 
ZARAGOZA

AUXILIAR DE OFICINA 
(897002)

14 ZARAGOZA LATORRE VILA, 
BLANCA ISABEL
2140

1146 C2

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 305 Viernes 22 de diciembre de 2023 Sec. II.A.   Pág. 169621

cv
e:

 B
O

E-
A-

20
23

-2
60

09
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w.

bo
e.

es

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-12-21T18:31:17+0100




